
Załącznik do zarządzenia Nr 1/18  

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 22 listopada 2018 r.  

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Dolice  

dotyczące konsultacji projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dolice  

na lata 2018 - 2023” 

 

1. Przedmiot konsultacji: 

Zebranie od interesariuszy rewitalizacji
i
 uwag, opinii i propozycji odnośnie projektu 

„Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dolice na lata 2018 - 2023”. 

2. Zasięg konsultacji: 

W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gminy Dolice. 

3. Termin konsultacji: 

Dzień 29 listopada wyznacza się na dzień rozpoczęcia konsultacji, natomiast dzień 13 grudnia 

2018r. do godz. 15.
30 

jako dzień ich zakończenia. 

4. Forma konsultacji: 

 spotkanie otwarte z interesariuszami rewitalizacji w formie warsztatów, umożliwiających 

omówienie i ocenę propozycji wizji, celów i projektów, zawartych w projekcie Programu, 

a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz składanie ich do protokołu.  

Spotkanie odbędzie się w Gminnym Centrum Integracji Społecznej i Profilaktyki,              

ul. Wiejska 4, w dniu 05.12.2018 r. o godz.14:00. 

 zbieranie uwag, propozycji i opinii w formie papierowej i elektronicznej, 

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego.  

Wypełnione formularze można dostarczyć: 

a. drogą elektroniczną na adres: budownictwo@dolice.pl; 

b. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, 73 - 115 Dolice; 

c. bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, pok. nr 18. 

 

5. Stanowisko merytoryczne:  

Informacji w zakresie projektu uchwały oraz konsultacji udziela Pani Edyta Miskis - 

Inspektor ds. budownictwa, pok. nr 8, tel. 91 5640129 w. 38 

 

 



6. Sposób udostępnienia dokumentacji: 

 Projekt Programu oraz formularz konsultacyjny będą dostępne: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym bip.dolice.pl  

 na stronie internetowej Gminy Dolice pod adresem www.dolice.pl; 

 Urzędzie Gminy Dolice - pokój nr 8. 

7. Dodatkowe informacje: 

Uwaga: 

Zakres negocjowalny konsultacji ograniczony jest do zagadnień związanych z propozycją 

wizji, celów i projektów, zawartych w projekcie Programu. 

Nie będą rozpatrywane propozycje i opinie: 

 z datą wpływu przed dniem 29 listopada 2018 r. i po godz. 15.
30

 w dniu 13 grudnia 2018 r.; 

 niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem; 

 przesłane w innej formie niż na formularzu konsultacji (za wyjątkiem propozycji i opinii 

zgłoszonych do protokołu w trakcie otwartego spotkania z interesariuszami rewitalizacji). 

Załączniki: 

 Projekt „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Dolice na lata 2018 - 2023”. 

 Formularz konsultacji społecznych. 

 

 

         Wójt Gminy Dolice 

         Grzegorz Brochocki 

  

  

 

 

  

                                                           
i Interesariuszami rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji są                          

w szczególności: mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty 

zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty 

mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt. 1; podmioty 

prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; podmioty prowadzące lub zamierzające 

prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; jednostki 

samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; organy władzy publicznej; podmioty, inne niż wymienione w pkt. 6, 

realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

 


